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Koleje Mazowieckie uruchomią 19 pociągów specjalnych na czas Światowych Dni Młodzieży. Pociągi będą miały

zwiększoną liczbę pracowników i zatrudnionych na ten czas ochroniarzy. Bezpłatny przewóz wolontariuszy i

pielgrzymów zapewnią też WKD i warszawski ZTM.

Podczas Dni w Diecezjach (20-25 lipca) uczestnicy (goście z zagranicy), wolontariusze, koordynatorzy wolontariuszy,

organizatorzy będą mogli korzystać z nieodpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w I i II strefie ZTM, pociągami

Kolei Mazowieckich oraz pociągami Warszawskiej Kolei Dojazdowej. Osoby te wyposażone będą w odpowiednie

identyfikatory.

Ponad to od 15 lipca do 7 sierpnia wolontariusze, koordynatorzy wolontariuszy, organizatorzy i wolontariusze – opiekunowie

z Archidiecezji Warszawskiej i Diecezji Warszawsko–Praskiej posiadające specjalne identyfikatory mogą nieodpłatnie

jeździć środkami komunikacji miejskie ZTM w obu strefach, pociągami KM na terenie województwa oraz pociągami WKD

– Mówi się, że kolej łączy, Koleje Mazowieckie łączą województwo z Warszawą. Chcemy także połączyć pielgrzymów z

zagranicy z Mazowszem, a następnie z Krakowem. Dla osób posiadających identyfikatory poruszanie się po województwie

pociągami będzie nieodpłatne. Tak odbywa się to na całym świecie na przykład na europejskich spotkania młodzieży. Ważną

sprawą jest przewiezienie gości do Krakowa. Koleje Mazowieckie przewiozą blisko 20 tysięcy osób w obie strony –

powiedział Dariusz Grajda, członek zarządu Kolei Mazowieckich.

  PASAŻER

PRACA

Starszy Specjalista ds. Technicznych
Industrial Division Sp. z o. o. prowadzi rekrutację na…
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W tym celu przewoźnik uruchomimy 19 pociągów specjalnych złożonych ze składów wagonowych piętrowych. Wyjazdy do

Krakowa rozpoczną się od poniedziałku 25 lipca. 

– Pociągi specjalne uruchomimy na podstawie umowy cywilna – prawnej zawartej z diecezjami: warszawską, warszawsko

– praską i radomską. Codziennie będzie odjeżdżał jeden lub dwa pociągi w kierunku Krakowa. Po mszy z udziałem papieża

Franciszka rozpoczną się powroty. Pociągi zabezpieczamy na trzy sposoby. Po pierwsze zapewnimy zwiększoną obsługę

kierowników i konduktorów. W pociągach dodatkowo będą wynajęte firmy ochroniarskie. Po trzecie pociągi będą specjalnie

oznaczone, by wiadomo było jak dojechać i wrócić. Dla osób które chcą pojechać na ŚDM a nie mają rezerwacji biletu jest

jeszcze możliwość podróży pociągiem Dragon, który jeździ do Krakowa codziennie. Dragon będzie odwołany tylko w dniu

kiedy kończą się uroczystości – poinformował Grajda. 

Województwo mazowieckie przygotowało na czas  ŚDM szereg działań promocyjnych. Dostępny jest już specjalny

przewodnik "Mazowsze Przeżyj i Poczuj", specjalna aplikacja mobilna zaprojektowana z myślą o pielgrzymach. Uczestnicy

ŚDM po okazaniu identyfikatorów będa mogli uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych i zwiedzać Muzeum Wsi

Radomskiej.

.
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Więcej ogłoszeń

KATALOG KOLEJOWY

+ Dodaj firmę Zobacz katalog

KOMENTARZE WSZYSTKIE

WYDARZENIA

Warszawa, 27.07.2016 - Nowe wymagania dla bocznic

kolejowych - studia przypadków >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomośc i :

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

Zapisz się do newslettera:

Podanie  adresu e -mai l  oraz  wciśn ięc ie  ‘OK ’  jest  równoznaczne z
w y r ażeniem zgody na:

p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa na podany adres e -mai l
news le t te rów zawiera jących  in formacje  branżo w e ,
market ingowe oraz  handlowe.
p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa (dale j :  TOR) ,  na podany adres e -
mai l  informacj i  handlowych pochodzących od innych n iż
TOR podmiotów.
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ZOBACZ TEŻ:

 

Koleje Mazowieckie: pociągi na ŚDM ze wzmocnioną załogą    0    0

Pasażer Koleje Mazowieckie uruchomią 19 pociągów specjalnych na czas Światowych Dni Młodzieży.

Pociągi będą miały zwiększoną liczbę pracowników i zatrudnionych na ten czas...

Stacja Jaworzyna Śląska przejdzie modernizację    0    0

Infrastruktura Jest przetarg na modernizację peronów, wiat peronowych oraz przejścia pod torami na

stacji Jaworzyna Śląska. PKP PLK przeznaczy na inwestycję ok. 25 mln złotych.

Rosja zacieśnia współpracę z Serbią. Remont linii do Baru i Budapesztu
 1    28

Infrastruktura Grupa RŻD, w ramach umowy o współpracy między Rosją a Serbią, rozpoczęła remont

serbskiego odcinka widowiskowej linii kolejowej z Belgradu do Baru. Rosjanie...

Hiszpanie nadzorcą na odcinku linii Kraków – Katowice? Supertanio    1    4

Infrastruktura Poznaliśmy oferty w przetargu na nadzór nad kolejną częścią modernizacji odcinka linii

E30 Kraków – Katowice. Najtańsza oferta – z hiszpańskiej Getinsy – jest ponadtrzykrotnie...

Doprecyzowanie reguł finansowej partycypacji może być...    2    15

Prawo i polityka – Dotychczas samorządy starały się partycypować w kosztach realizacji inwestycji

drogowych na nie swoich sieciach, jednak przeprowadzały to w oparciu o...

10 dni bez tramwaju do Lutomierska i Konstantynowa z...    2    27

POLECANE WIADOMOŚCI

Podanie  adresu emai l  oraz  wyrażenie  zgody  jest  całk o w i c i e
dobrowolne.  Podając e m u  p r z y sługuje  prawo do wgląd u  w  s w o j e
dane osobowe przetwarzane przez  Zespół D o r a d c ó w
Gospodarczych TOR sp.  z  o.  o.  z  s iedzibą w  Warszawie ,  adres :
Pl .  Bankowy 2 ,  00-095 Warszawa oraz ich  poprawiania .

Wykolejony pociąg KM do
naprawy  1    1

Dragonem do Krakowa
(film)  12    108

Od sierpnia wraca
łącznica Zielonka –
Warszawa Rembertów

Impuls Kolei
Mazowieckich dostanie
ETCS. Na razie jeden
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Zintegrowany transport Przez dziesięć dni tramwaje łódzkie nie będą jeździły do Konstantynowa

Łódzkiego, Lutomierska oraz pętli Zdrowie w Łodzi. Powodem są prace na wiadukcie kolejowym...

WYŚWIETL WIĘCEJ WIADOMOŚCI

RYNEK KOLEJOWY 07/2016

SPIS TREŚCI REKLAMA PRENUMERATA

Tematem numeru są związki kolei z gospodarką. Mówią

o nich m. in. Janusz Zubrzycki z zarządu ZDG TOR i

Przemysław Gorgol, dyrektor CUPT. W naszym

raporcie piszemy o słynnych "pustych szufladach". Poza

tym w numerze rozmowy z Maciejem Libiszewskim,

prezesem PKP Cargo, Michałem Beimem, z zarządu

PKP SA, Wiesławem Nowakiem, prezesem ZUE oraz

Grzegorzem Grabowskim, prezesem Torpolu. W dziale

infrastruktura kontynuujemy nasz cykl propozycji

inwestycyjnych - tym razem piszemy o możliwości

wprowadzenia SKM-ki do serca Pruszkowa. Opisujemy

również Nowy Jedwabny Szlak.
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Śledź nasze wiadomości:

     

Zapisz się do newslettera:

 

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem

zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z

siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na

podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje branżowe,

marketingowe oraz handlowe.

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z

siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa (dalej:

TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych pochodzących od

innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.

Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe przetwarzane

przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie,

adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich poprawiania.
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